



ارزیابی متفاوت ایران و غرب از مذاکرات دوحه

نگرانی تروئیکای اروپا از بسته شدن پنجره برجام

توئیت کواکبیان خطاب به رئیسی: دستورات مقتضی جهت مذاکره مستقیم با آمریکا برای احیای برجام را صادر نمایید

صفحه ۳

چرا اهداف حذف ارز ترجیحی محقق نشد؟

عدم تحقق برجام تورم را به ۷۸ درصد می‌رساند

صفحه ۱۰

در مراسم جشن وصال مطرح شد

دستورات ویژه رئیسی برای تسهیل ازدواج

صفحه ۲

رئیس پلیس پایتخت تشریح کرد

آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده سرقت از بانک ملی

رئیس پلیس پایتخت آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده سرقت از صندوق‌های امانات شعبه دانشگاه بانک ملی را تشریح کرد.

به گزارش ایسنا، صبح روز شانزدهم خردادماه امسال بود که خبر سرقت از چندین صندوق امانت واقع در شعبه دانشگاه بانک ملی ایران منتشر شده ساعاتی از انتشار این خبر نگذشته بود که در عصر همان روز، سرنگ علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت اعلام کرد که دستگیری سارقان صندوق امانات بانک در حال پیگیری است و سایت بانک ملی ایران نیز در توضیحاتی اعلام کرد که «حادثه شعبه دانشگاه بانک ملی ایران که به بروز برخی خسارات محدود به صندوق اجاره‌ای منجر شد، از سوی پلیس و مراجع ذیربط در حال پیگیری است.

صفحه ۶

سناریوی محکومیت رئیس جمهوری سابق آمریکا اجرا می‌شود

انتقام کاپیتال از ترامپ

صفحه ۱۱



شبکه‌های اجتماعی به تسخیر وریا غفوری و سیدجلال حسینی درآمد

آخر هفته تلخ کاپیتان‌های محبوب سرخابی‌ها

صفحه ۸



شرکت ره‌پویان نوین
راه ابریشم

مدیرعامل شرکت ره‌پویان نوین راه ابریشم مطرح کرد

قطعی برق، کابوس بی‌پایان صنعت فولاد



شرکت ره‌پویان نوین
راه ابریشم

رسیدن به ثبات و آرامش در بازار فولاد و خواستار واقعی‌سازی قیمت‌گذاری مواد اولیه هستند. مدیرعامل شرکت ره‌پویان نوین راه ابریشم اذعان کرد: دولت باید بخش خصوصی را جدی بگیرد. اگر دولت به جای مذاکره و مشورت با بخش خصوصی برای تصویب یک دستورالعمل و بخشنامه، به تنهایی اقدام کند، نتیجه این تکرور در تصمیم‌گیری‌ها، تصویب و صدور بخشنامه‌های متعدد و عدم ثبات در بازار خواهد بود. وی در پایان مطرح کرد: اگر مسئولان دولتی و سیاست‌گذاران از کارشناسان بخش خصوصی و انجمن‌های تخصصی حاضر در این بخش که دارای سابقه درخشانی هستند، مذاکره و مشورت بگیرند، به طور حتم می‌توانند مصوبات و بخشنامه‌های منطبق با شرایط صنایع معدنی و فولادی تدوین و ابلاغ کنند. دولت باید بخش خصوصی را جدی بگیرد؛ این یعنی باید به فعالان بخش خصوصی توجه ویژه‌ای داشته باشد و برای پویا شدن و حمایت از تولیدکننده و سرمایه‌گذاران صنعت فولاد حمایت لازم را همچون بخش دولتی از این بخش به عمل آورد.

طرح توسعه با رویکرد اصلاح ساختار تولید

مدیرعامل شرکت ره‌پویان نوین راه ابریشم درخصوص برنامه‌ها و اولویت‌های این شرکت بیان کرد: خوشبختانه شرکت ره‌پویان نوین راه ابریشم دو طرح توسعه برای سال آتی را در دستور کار خود دارد. اکنون در واحد تحقیق و توسعه در بحث تامین انرژی برق و اصلاح ساختار تولید، فعالیت و مطالعات مقدماتی در حال انجام است که پس از انجام این مرحله نتایج آن ارائه خواهد شد.

ثبات برای تولیدکننده مهم است

شکرزاده با تاکید بر اینکه تولیدکننده به‌دنبال ثبات و آرامش در بازار فولاد ایران است، خاطر نشان کرد: این تصور اشتباه برای بسیاری از افراد به وجود آمده است که اگر بازار فولاد روندی جهشی را در پیش بگیرد، مطلوب بوده و اگر عکس این ماجرا اتفاق بیفتد، نتایج خوبی به دست نخواهد آمد. در صورتی که این ساز و کار برای تاجران مهم است. تولیدکنندگان به‌دنبال

تولیدی فعالیت کند. مدیرعامل شرکت ره‌پویان نوین راه ابریشم اظهار کرد: تامین انرژی برق و گاز، تامین اعتبار اسناد داخلی و تامین نقدینگی از طریق بانک‌ها از دیگر چالش‌های فولادسازان است.

بازار فولاد

رنگ التهاب به خود گرفته است شکرزاده عنوان کرد: با توجه به وابستگی بازار فولاد به بازارهای جهانی، نرخ ارز و همچنین مشکلات بازار داخلی اعم از نگرانی درخصوص تامین برق و کمبود گاز در فصل زمستان، نمی‌توان ارزیابی دقیق و خاصی از بازار فولاد داشت. وی با بیان اینکه بازار فولاد، رنگ التهاب به خود گرفته است، افزود: بازار فولاد به دلیل اینکه هیچ‌گونه ثبات قیمتی ندارد، نسبتاً یک بازار غیر قابل پیش‌بینی است اما علی‌رغم مشکلات صنعت فولاد با توجه به تصمیم‌های جدید وزارت صمت، امیدوار هستیم این بازار به سمت ثبات نسبی سوق یابد. به طوری که هم‌اکنون بازار فولاد تا حدودی بر اساس یک ساختار واحد پیش رفته است.

عدم تعادل

در قیمت‌گذاری مواد اولیه

شکرزاده با بیان اینکه ۹۰ درصد مواد اولیه مورد نیاز خود را از بورس کالا تامین می‌کنیم، گفت: عدم تعادل در قیمت‌گذاری مواد اولیه به عمده‌ترین مشکل فولادسازان بدل شده است. به طوری که هر بار با قیمت جدیدی مواجه می‌شویم و بازار در بازه‌های زمانی مختلف در حاله‌ای از ابهام به سر می‌برد.

مدیرعامل شرکت ره‌پویان نوین راه ابریشم با تاکید بر نبود توازن در زنجیره فولاد، تصریح کرد: نوسان در قیمت محصولات فولادی ناشی از عرضه نامناسب برخی شرکت‌های کوچک در حوزه پایین‌دست است. همچنین استراتژی قیمت‌گذاری در بورس مشخص نیست و هموار تغییراتی در آن مشاهده می‌شود. به نظر می‌رسد هیچ‌گونه نظارتی در این زمینه وجود ندارد. علاوه بر این مسأله، مواد اولیه در هر منطقه با سایر مناطق با قیمت‌های متفاوتی عرضه می‌شود. وی ادامه داد: با توجه به الزام عرضه محصولات

در بورس کالا، باید تمامی محصولات تولیدی خود را در بورس عرضه کنیم. در صورت به فروش نرفتن محصول در بورس، مازاد عرضه را به کارخانه‌های مقاطع نورد اطراف موقعیت خود به فروش می‌رسانیم. به دلیل مصرف داخلی شمش فولادی تاکنون اقدام به صادرات نکرده‌ایم.

مشکلات فولادسازان

شکرزاده با اشاره به اینکه ۹۰ درصد انرژی فولادسازان القایی از برق تامین می‌شود، خاطر نشان کرد: در کشور ما بیش از ۹۰ درصد فولاد کشور با فناوری قوس الکتریکی و القای الکتریکی تولید می‌شود و بیشترین مصرف برق نیز در این مرحله قرار دارد. طی دو سال گذشته، قطعی گاز و برق صنایع گویا به کابوس بی‌پایان بخش خصوصی تبدیل شده است. به طوری که قطعی برق صنایع و به‌ویژه فولادی، موجب افزایش قیمت برخی کالاها شد. متأسفانه امسال هم از ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور ماه با محدودیت و خاموشی برق مواجه هستیم و قطعی برق باعث شده است مجموعه ما تنها با ۵۰ درصد ظرفیت



مدیرعامل شرکت ره‌پویان نوین راه ابریشم با تاکید بر ضرورت توجه دولت به بخش خصوصی، گفت: تولیدکنندگان فولاد هر سال در ابتدای فصل تابستان منتظر اعمال خاموشی و کاهش تولید هستند و گویا کابوس قطعی برق برای این صنعت تمامی ندارد. مهدی شکرزاده عنوان کرد: شرکت ره‌پویان نوین راه ابریشم، بر اساس استانداردهای جهانی و مصرف عموم مشتریان، بیلت فولادی در ابعاد ۱۲۵ در ۱۲۵ میلی‌متر، طول ۶ متر و با آلیاژهای ۳SP و ۵SP تولید می‌کند. مدیرعامل شرکت ره‌پویان نوین راه ابریشم اظهار کرد: ششم فولادی در شرکت ما براساس استانداردهای جهانی، تولید می‌شود. واحدهای ذوب القایی از روز نخست که فعالیت خود را آغاز کردند، از قراضه برای تولید استفاده

می‌کردند اما با توجه به شرایط قیمتی و وضعیت خاصی که برای تامین قراضه به وجود آمد، این واحدها مجبور شدند به استفاده از آهن اسفنجی روی آورند. وی در ادامه اذعان کرد: شرکت ما دارای یک دستگاه کوره ۱۲ تنی است که شمش فولادی را با ترکیب ۸۰ درصد آهن اسفنجی و ۱۵ تا ۲۰ درصد قراضه تولید می‌کند. باید توجه داشت که قراضه آهنی در تمام دنیا یک کالای استراتژیک محسوب شده و به همین جهت این ماده اولیه ذوب القایی به آسانی تامین نمی‌شود. با توجه به ساختار تولید شرکت ره‌پویان نوین راه ابریشم، میزان بسیار محدودی را از ضایعات آهنی آن هم در حدود پنج هزار تن برای کل سال در فرآیند تولید استفاده می‌کنیم؛ به همین دلیل تا حدودی برای تامین قراضه آهنی با مشکل مواجه نیستیم.